

Date: 24/04/2024

Facture N° VENTE2404S020437

Client : CL12487

IT DEV TEAM
ROUTE MAHDIA KM 0.5
LAC 3 TUNISIE

1826380/Z/A/M/000

BL No BLV-S02-24-00571

Référence Commande : BCC-S02-24-00479

Réf.Produit	Libellé	Qté	Ut	P.Uni.HT	Rem 1	TVA %	Net HT
PTR-CR-NMS-12	Plan de Travail CERAMIQUE Nero	0,598	M2	750,000	15%	19	381,225
PTR-CR-NMS-12	Plan de Travail CERAMIQUE Nero	0,478	M2	750,000	15%	19	304,980
PTR-CR-NMS-12	Plan de Travail CERAMIQUE Nero	0,198	M2	750,000	15%	19	126,082
PTR-CR-NMS-12	Plan de Travail CERAMIQUE Nero	0,113	M2	750,000	15%	19	72,089
PTR-CR-NMS-12	Plan de Travail CERAMIQUE Nero	0,080	M2	750,000	15%	19	51,051
PTR-CR-NMS-12	Plan de Travail CERAMIQUE Nero	0,141	M2	750,000	15%	19	89,607
PTR-CR-NMS-12	Plan de Travail CERAMIQUE Nero	0,040	M2	750,000	15%	19	25,500
SRV00031	FRAIS BAC EN CERAMIQUE (GRAND/	1,000	UN	500,000	0%	19	500,000
PAV00010	Support standard 100*450~	4,000	UN	70,312	0%	19	281,248
SRV00148	FRAIS DE POSE ET REVETEMENT-NO	2,031	M2	25,000	0%	19	50,780
SRV00067	TRANSPORT SDB -NORD	1,000	UN	65,000	0%	7	65,000
CNS00017	BANDE LAVABO 32~	1,000	UN	5,000	0%	19	5,000
CNS00155	SIPHON SDB 32	1,000	UN	4,000	0%	19	4,000

	Base Taxe	Taux	Mt taxe
TVA 7%	65,000	7,000	4,550
TVA 19	1 907,575	19,000	362,439
FODEC 1% TVA	1 601,314	1,000	16,013

Brut HT	2 141,950
Total Remise	185,388
Total Net HT	1 956,562
Fodec	16,013
TVA	366,989
Timbre	1,000
NET A PAYER	2 340,564

Arrêté la présente Facture N° à la somme de : deux mille trois cent quarante dinars
564 Millimes

Signature & Cachet

Signature & Cachet
Client